
Uchwała Nr XLIII/269/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 28 czerwca 2022 r. w
sprawie uchwalenia Aktualizacji Założeń do
Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię
Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy
Ciechanów na lata 2021-2036

Uchwała Nr XLIII/269/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie uchwalenia Aktualizacji Założeń do 
Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię 

Elektryczną i Paliwa Gazowe dla Gminy 
Ciechanów na lata 2021-2036



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 19 ust. 1,
2 i 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716,
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu
Województwa Mazowieckiego uchwala się, co
następuje:

§ 1. 

Wprowadza się Aktualizację Założeń do Planu
Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną
i Paliwa Gazowe dla Gminy Ciechanów na lata
2021-2036 stanowiącą załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym



Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


